
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

15 жовтня 2019 року №405

Про погодження проєкту рішення
“Про виконання бюджету Гребінківської
міської об’єднаної територіальної громади
за дев’ять місяців 2019 року”

Керуючись п.1 статті 28а) Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, п. 7, 8 статті 78 Бюджетного кодексу України, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити та винести на розгляд сесії проєкт рішення “Про виконання
бюджету Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади за дев’ять
місяців 2019 року” (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів Зінченка В.М.

Міський голова В.І. Колісніченко



ПРОЄКТ

ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
26 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

18 жовтня 2019 року №

Про виконання бюджету
Гребінківської міської
об’єднаної територіальної
громади за дев’ять місяців 2019 року

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, статтею 80 Бюджетного кодексу України,
враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого комітету міської ради,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

Затвердити звіт про виконання бюджету Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади за дев’ять місяців 2019 року з урахуванням
міжбюджетних трансфертів по:

доходах у сумі 86 543 053,31 грн., в тому числі: по загальному фонду в
сумі 85 744 908,94 грн., по спеціальному фонду в сумі 798 144,37 грн.;

видатках у сумі 83 146 593,40 грн., в тому числі: по загальному фонду в
сумі 77 007 990,04 грн., по спеціальному фонду в сумі 6 138 603,36 грн.;

фінансуванню в сумі 3 396 459,91 грн., в тому числі: з профіцитом
загального фонду в сумі 8 736 918,90 грн., з дефіцитом спеціального фонду в
сумі 5 340 458,99 грн.

Міський голова В.І. Колісніченко


